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آگهی حصر وراثت
آقای بهزاد رحیمی کازرونی به شماره ملی 2372040464 به استناد شهادتنامه و 
گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 4/99/516 تقدیم این 
به  شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان حاجی بی بی رحیمی کازرونی 
شماره ملی 2371685372 کازرون در تاریخ 99/6/14 در اقامتگاه دایمی خود 
کازرونی  رحیمی  محمدجواد   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  و  درگذشته 
فرزند رحمن به شماره ملی 2370315301 پسر متوفی 2- حسین رحیمی کازرونی 
فرزند رحمن به شماره ملی 2370485094 پسر متوفی 3- بهزاد رحیمی کازرونی 
فرزند رحمن به شماره ملی 2372040464 پسر متوفی 4- زرین رحیمی کازرونی 

فرزند رحمن به شماره ملی 2370819146 دختر متوفی
می  نوبت آگهی  در یک  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد.
544/م الف

9/608
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم لیلا جوکار به شماره ملی 2370657261 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/524 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان حسین جوکار به شماره ملی 5479608800 در تاریخ 1390/5/30 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- بلور ارم فرزند قاسم ش ملی 5479861360 – 1363 صادره از حوزه خشت و کمارج زوجه متوفی 2- قربانعلی جوکار 
فرزند حسین ش ملی 2370886854 – 1349 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- هدایت اله جوکار فرزند حسین ش ملی 2370656034 – 1342 
صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- محمدرضا جوکار فرزند حسین ش ملی 2370657030 – 1356 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- حسن 
جوکار فرزند حسین ش ملی 2360124781 – 1369 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- لیلا جوکار فرزند حسین ش ملی 2370657261 – 1360 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 7- فاطمه جوکار فرزند حسین ش ملی 5479612115 – 1352 صادره از حوزه کنارتخته و کمارج دختر متوفی 
8- زهرا جوکار فرزند حسین ش ملی 5479883739 – 1340 صادره از حوزه خشت و کمارج دختر متوفی 9- صغری جوکار فرزند حسین ش ملی 

5479612123 – 1355 صادره از حوزه  کمارج دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از 

تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
547/م الف

9/613
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2370293284 ملی  شماره  به  حسینی  سیدعبدالرسول  آقای 
دادخواست به کلاسه 4/99/520 از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
به  خادمی  بیگم  سلطان  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت 
دایمی  اقامتگاه  در   1389/2/30 تاریخ  در   2370135530 ملی  شماره 
به:  الفوت آن مرحوم منحصر است  خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
 –  2370293284 ملی  ش  سیداحمد  فرزند  حسینی  سیدعبدالرسول   -1
1340 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 2- سیده راضیه حسینی فرزند 
سیداحمد ش ملی 2371859133 – 1344 صادره از حوزه کازرون دختر 

متوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
546/م الف

9/610
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی

ضرب المثل های جهان

کسی که کاری انجام نمی دهد

اشتباه هم نمی کند
ایتالیایی

رئیس اداره سوادآموزی آموزش و پرورش کازرون از برگزاری کارگاه مدیریت استرس در دوران کرونا 
برای آموزش دهندگان سوادآموزی این شهر خبر داد.

مریم  کازرون،  پرورش  و  آموزش  مدیریت  حوزه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آذرافروز، رئیس اداره سوادآموزی آموزش و پرورش این شهر، با اعلام این خبر گفت: این کارگاه با هدف 

توانمندسازی آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی برگزار گردید.
وی با اشاره به شیوع بیماری کرونا در کشور و نیز ارتباط استرس شدید با کارکرد سیستم ایمنی بدن گفت: 
از دیگر اهداف برگزاری این کارگاه ارتقای سلامت آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی و سوادآموزان، 

با شعار مراقبت از خود و دیگران در این شرایط، بود.
این کارگاه با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در کانون فرهنگی تربیتی شهید سلیمانی 

با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

با هدف توانمندسازی آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی صورت گرفت؛

برپایی کارگاه مدیریت استرس در دوران کرونا

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون آموزش مسائل اعتقادی و 
دینی به سوادآموزان در کنار آموزش دروس را یک ضرورت دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و 
نهضت  دهندگان  آموزش  جمع  در  جمشیدی  امیرحسین  کازرون،  پرورش 
سوادآموزی به مناسبت روز جهانی مبارزه با بی سوادی گفت: در کنار آموزش 
نیز  به سوادآموزان  دینی  اعتقادی و  مسائل  به سوادآموزان، آموزش  دروس 

یک ضرورت است.
معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون افزود: دشمنان ما جنگ 
نرمی را آغاز کرده اند که بیشتر دانش آموزان و خانواده های ایشان را مورد 

هدف قرار داده است.
جمشیدی ضمن تقدیر از زحمات آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی اظهار 
تأثیرگذار شما مستحق ثواب  داشت: بدون شک تلاش مضاعف، بی منت و 
دنیوی و اخروی خواهد بود و بعنوان الگوی فرهنگی و انتقال فرهنگ در همه 

امور تأثیرات خوب و عمیقی در فراگیران خواهید گذاشت.
وی با بیان اینکه مبارزه با بی سوادی در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی نیز حائز اهمیت ویژه ای است، گفت: نام گذاری روز جهانی سوادآموزی در 

تقویم جهانی نیز بیانگر اهمیت، جایگاه و تأثیر سواد بر زندگی افراد و تغییر شاخصه های توسعه و پیشرفت جوامع است.
وی در پایان ضمن تبریک روز جهانی سوادآموزی به تمام تلاشگران عرصه مبارزه با بی سوادی، از تلاش های همکاران اداره سوادآموزی و نیز آموزش 

دهندگان نهضت سوادآموزی کازرون تشکر کرد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون:

آموزش مسائل اعتقادی و دینی به سوادآموزان یک ضرورت است

مرکز  محیط  بهداشت  واحد  مسئول  کارشناس 
بهداشت شهید پیرویان از برگزاری نشست کارگروه 
سلامت و امنیت غذایی در فرمانداری ویژه شهرستان 
کازرون و تأکید بر لزوم مشارکت روسای ادارات 
کارکنان  سلامت  خدمت  بسته  برنامه  اجرای  در 

زیرمجموعه خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
محمد  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه 
احمدی گفت: در این نشست ضمن اشاره به اهمیت 
مهم ترین  از  یکی  به عنوان  دولت  کارکنان  سلامت 
اقشار جامعه و بازوی توانمند، کارآمد و مولد کشور 
لزوم  بر  اقتصادی،  و  سازمانی  بهره وری  افزایش  در 
بسته  برنامه  اجرای  در  ادارات  روسای  مشارکت 

خدمت سلامت کارکنان زیرمجموعه تأکید شد.
 او افزود: زنده گیری و جمع آوری سگ های ولگرد 
از سوی شهرداری کازرون، کنترل مستمر بهداشت 

آب و رفع نقاط شکستگی شبکه های توزیع آب از سوی اداره آبفا شهری، 
راه اندازی واحد پیش سرد کشتارگاه دام شهری توسط شهرداری و با نظارت 

اداره دامپزشکی نیز از موضوعات مطرح شده در این نشست بود.
غذایی  امنیت  و  سلامت  کارگروه  نشست  بحث  مورد  محورهای  دیگر 
شهرستان، مکان یابی مناسب برای دفن بهداشتی پسماندهای شهرهای خشت 
و کنارتخته از سوی اداره حفاظت محیط زیست با مشارکت ادارات مرتبط، 

تشدید  بر  تأکید  و  کازرون  شهری  پسماند  دفن  سایت  جابجایی  پیگیری 
اداره  اتاق اصناف، شهرداری و  نظارت های مشترک کارشناسان بهداشت، 

تعزیرات حکومتی بر مراکز عرضه مواد غذایی بود.
این نشست با حضور امیرحسین مرادی معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار، 
مهندس محمد قاسمی راد کارشناس مسئول واحد بهداشت حرفه ای، فاطمه 
شهید  بهداشت  مرکز  سلامت  آموزش  واحد  مسئول  کارشناس  بنیادی 

پیرویان و سایر اعضا در فرمانداری ویژه شهرستان کازرون برگزار شد.

در نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی در فرمانداری ویژه کازرون تأکید شد؛

 لزوم مشارکت روسای ادارات در اجرای برنامه بسته خدمت سلامت 
کارکنان زیرمجموعه

کارشناس مسئول آموزش سلامت  مرکز بهداشت 
بین  نشست  برگزاری  از  کازرون  پیرویان  شهید 
در  سلامت  پایگاه  یک  خانه  هر  موضوع  با  بخشی 

فرمانداری ویژه شهرستان کازرون خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
در  کازرون،   شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه 
یک  خانه  هر  ملی  طرح  بنیادی  فاطمه  نشست  این 
پایگاه سلامت را یک برنامه سلامت محور، هدفمند 
و گام کلیدی برای ارتقای سلامت جامعه از طریق 
ایده  توانمندسازی خانواده ها معرفی کرد و گفت:  
مردم  آگاهانه  مشارکت  گسترش  ملی،  برنامه  این 
در عرصه تأمین، حفظ و ارتقای سلامت در تمامی 
مراقبت های  اولین سطح  خانه های کشور  و شروع 
اولیه بهداشتی از خانواده ها به جای خانه های بهداشت 

است.
او با اشاره به اینکه سلامت حق و مسئولیتی همگانی 

است و جز با تلاش همه محقق نمی شود، سلامتی را محصول انتخاب های 
مردم دانست و بر نقش افزایش سواد سلامت در دستیابی به موفقیت در 

امر خود مراقبتی تأکید کرد.
پایگاه  یک  خانه  هر  طرح  اجرای  شیوه  کلیات  بیان  ضمن  بنیادی 
سفیر  تربیت  برنامه  سه  قالب  در  ملی  طرح  این  کرد:  اضافه  سلامت، 
سلامت خانواده، تربیت رابط سلامت محله به ازای هر ۲۰ سفیر سلامت 
به عنوان سفیر سلامت  نفر  از هر خانه یک  و  اجرا  دانشجو  و آموزش 

انتخاب می شود.
در  نفوذ  و  مقبولیت  را  خانواده  سلامت  سفیر  برای  لازم  شرط  او 
عنوان  کلاس  هشت  از  بیشتر  سواد  و  سال   ۱۸ بالای  سن  خانواده، 
حوزه  سه  در  سلامت  سفیران  به  لازم  آموزش های  گفت:  و  کرد 

طریق  از  توانبخشی  و  اولیه  درمان های  پیشگیری،  و  سلامت  ارتقای 
نشانی به  سلامت  آوای  سایت  در  که  آموزشی  کتاب های  و   جزوه ها 
http://iec.behdasht.gov.ir و یا از طریق اپلیکیشن هر خانه یک پایگاه 
ارائه  مجازی  و  حضوری  آموزش های  و  است  دسترسی  قابل  سلامت 

می شود.
این کارشناس آموزش سلامت با اشاره به استراتژی های کلی برنامه که 
جلب حمایت همه جانبه، آموزش و توانمندسازی، بهره گیری از ظرفیت 
ادارات، سازمان ها، خیرین سلامت و سازمان های مردم نهاد و بازاریابی 
اجتماعی و پایش و ارزشیابی است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح 
نیازمند مشارکت مردمی و همکاری های بین بخشی است و انتظار می رود 
از ظرفیت ادارات و سازمان ها، خیرین حوزه سلامت و سازمان های مردم 

نهاد به منظور دستیابی در اجرای موفقیت آمیز این برنامه استفاده شود.

در نشست کارگروه سلامت و امنیت غذایی در فرمانداری ویژه کازرون صورت گرفت:

طرح موضوع هر خانه یک پایگاه سلامت

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
توسعه  راستای  در  نماینده کازرون و کوه چنار،  دفتر 
امکانات ورزشی کارگران و رسیدگی به مشکلات و 
کوه چنار،  و  کازرون  منطقه  کار  ادارات  کمبودهای 
پناه،  و  انتخابیه  حوزه  این  نماینده  عباسی  فریدون 
و  کار  تعاون،  وزیر  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
رفاه اجتماعی، با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند که با 
صدور مجوز احداث سالن ورزشی کارگران کازرون 
در برنامه سال ۱۴۰۰ و در مجاورت استخر کارگران و 
راه اندازی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کوه چنار 

موافقت شد.

در دیدار نماینده مردم کازرون و کوه چنار با وزیر کار و رفاه اجتماعی صورت گرفت؛

موافقت با راه اندازی اداره کار کوه چنار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
ویژه شهرستان کازرون، جلسه شورای ترافیک شهرستان به 
فرماندار شهرستان کازرون در محل سالن جلسات  ریاست 

فرمانداری برگزار شد.
مصوبات  شدن  اجرایی  بر  جلسه  این  در  دهقان  داریوش 
گفت:  و  کرد  تأکید  موردنظر  زمانی  وقت  در  جلسه  این 
پایانه های  ساماندهی  مواصلاتی،  راه های  ایمن سازی 
و  راهنمایی  پیگیری خط  کشی و نصب علائم  مسافربری، 
معضل  رفع  معابر جهت  آبگرفتگی  از  پبشگیری  رانندگی، 
ترافیک، تسهیل در امر تردد دانش آموزان و رفع مشکلات 
جلسه  موضوعات  مهم ترین  از  شهرستان  خیز  حادثه  نقاط 

شورای ترافیک است.
در  مواصلاتی  راه های  ایمن سازی  بر  نشست  این  در  وی 
پایانه های  ساماندهی  و  بازسازی  اصلی  محورهای  و  شهرها 

مسافربری، تاکسیرانی شهری و روستایی تأکید کرد.
شورای  جلسات  مستمر  برگزاری  گفت:  دهقان  داریوش 
ترافیک شهرستان نقش بسزایی در برطرف کردن مشکلات 
ترافیکی و رونق بهبود عبور و مرور دارد و انتظار می رود با 
توجه به دستورالعمل هایی که در قالب مصوبات جلسات در 

فرمانداری ارائه می شود، مواردی همچون ایستگاه های حمل مسافر و مسیرهای تردد شهرستان بهبود و مشکلات آن ها مرتفع شود.

در شورای ترافیک کازرون تأکید شد؛

ایمن سازی راه های مواصلاتی کازرون


